
 Lances: 12/11/2024 Horário: 09:00:00
Pregão Eletrônico nº 53/2024

Cód Item Unid. Quant. Descrição Apresentação Nome Detentor do Registro Fabricante Marca Registro MS Preço unitário  Preço 

148 COM 2.000
Levodopa+ cloridrato de 

benserazida200/50mg comprimido
200 MG + 50 MG COM CT FR VD AMB 

X 30
EKSON

Aché Laboratórios 
Farmacêuticos S.A

Aché Laboratórios 
Farmacêuticos S.A - BRASIL

ACHÉ 1.0573.0443.002-0 R$ 1,320  R$                 2.640,00 

2.640,00R$            

Levodopa
+ 

Joinville, 13 de novembro de 2024

Validade da proposta: 12 (meses) dias
Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias
Prazo de entrega: 10 (dez) dias.
Local de entrega: Conforme Edital/Termo de Referência
Frete: CIF _____________________________________________

SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 09.944.371/0001-04

José Paulo Gesser
Sócio Administrador

CPF: 541.063.899-91 / RG: 1.545.724

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: Banco do Brasil - agência: 3428-2 - C/C: 15265-X

Responsável pela Assinatura de Ata de Registro de Preços:
José Paulo Gesser / CPF: 541.063.899-91 - Sócio Administrador

Ao Estado do Paraná
Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste

Processo nº  0125/2024

OBJETO:  Constitui o objeto da presente o Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de medicamentos para a Farmácia Básica e Hospital Municipal São Matheus do Município de Nova
Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.

Declaramos que, nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo 
com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos

Validade da ata: 12 (doze) meses

Valor total da Proposta: R$2.640,00 (dois mil, seiscentos e quarenta reais)

SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 09.944.371/0001-04 – Inscrição Estadual: 25.564.240-7

R: Av. Santos Dumont, 1355 - Santo Antônio - CEP: 89218-105 - Joinville - SC
Telefone : (47) 3473-8845/Licitação: (47) 99145-2801/Faturamento: (47) 99658-6256

E-mail Licitação: licitacao@sulmedic.com / E-mail Financeiro: financeiro@sulmedic.com / E-mail Faturamento, Empenhos: faturamento@sulmedic.com

Assinado digitalmente por GIOVANI RICARDO 
SCHNEIDER ANDRIOLI:07122073920
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC DIGITAL 
MULTIPLA G1, OU=24949449000169, OU=
presencial, OU=Certificado PF A1, CN=
GIOVANI RICARDO SCHNEIDER 
ANDRIOLI:07122073920
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2024.11.13 08:47:18-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.3.0

GIOVANI RICARDO 
SCHNEIDER 

ANDRIOLI:0712207
3920


